Администрация

муниципального района Кинельский

              Самарской области

        Постановление

от _04.10.2013__№__1648__
г. Кинель
О внесении изменений в
муниципальную целевую программу

«Молодой семье – доступное жилье»

в муниципальном районе Кинельский

на 2011-2015 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», с целью осуществления государственной поддержки молодых семей, проживающих на территории муниципального района Кинельский, в улучшении жилищных условий, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную целевую программу «Молодой семье - доступное жильё» в муниципальном районе Кинельский на 2011 - 2015 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 373 от 29.03.2011.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике.
	Глава
муниципального района Кинельский
	Н.В.Абашин

Тишина 8(84663) 21145
Рассылка прокуратура, отдел  экономики
УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации муниципального района Кинельский
№ 1648_ от _04.10. 2013 г.
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную целевую программу «Молодой семье – доступное жилье» в муниципальном районе Кинельский

на 2011 - 2015 годы

1. В паспорте Программы:

а) в позиции, касающейся ожидаемых конечных результатов реализации Программы, в абзаце 2 цифры «48359,8 тыс. рублей» заменить цифрами «44654,687 тыс. рублей»;

б) в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы, в абзаце 5 цифры «9477,0 тыс. рублей» заменить цифрами «5771,887 тыс. рублей».
2. В разделе 5:

а) в абзаце 4 цифры «48359,8 тыс. рублей» заменить цифрами «44654,687 тыс. рублей»;
а) в абзаце 7  цифры «9477,0 тыс. рублей» заменить цифрами «5771,887 тыс. рублей».

3. Приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Молодой семье – доступное жилье» в муниципальном районе Кинельский на 2011-2015 годы «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Молодой семье – доступное жилье» в муниципальном районе Кинельский на 2011-2015 годы» изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной целевой программе
«Молодой семье - доступное жилье»

в муниципальном районе Кинельский

на 2011 - 2015 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной целевой программы

«Молодой семье - доступное жилье» в муниципальном районе Кинельский на 2011 - 2015 годы

	№ п/п
	Наименова-ние мероприятия
	Срок исполне-ния
	Финансовые затраты (бюджет муниципального района Кинельский), тыс.рублей *
	Ответствен-ный исполнитель  (получатель)
	Главный распоряди-тель средств

	всего
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1
	Формирова-ние списков молодых семей, нуждающих-ся в улучше-нии жилищ-ных условий, формирова-ние списков участников Программы

	2011-2015 годы
	В рамках текущей деятельности
	Администра-ция муниципаль-ного района Кинельский
	Администра-ция муниципаль-ного района Кинельский

	2
	Формирова-ние заявки для участия в конкурсном отборе муниципаль-ных образований Самарской области в целях осуществле-ния меропри-ятий по обеспечению жильем молодых семей на территории Самарской области на очередной финансовый год
	2011-2015 годы
	В рамках текущей деятельности
	Администра-ция муниципаль-ного района Кинельский
	Администра-ция муниципаль-ного района Кинельский